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Resumé 

Jeg har en kandidat i Engelsk, med et sidefag på religionsstudier fra SDU. Jeg har specialiseret mig 

inden for kultur, litteratur, kommunikation og sprog. Jeg har en grundviden inden for de fleste store 

religioner og deres problemstillinger. Igennem min uddannelse har jeg også brugt meget tid på at 

forstå narrativer. Det er fedt hvordan man kan give et firma personlighed og kontakt med folk ved at 

formidle handlinger og skabe et narrativ omkring organisationen. Jeg er nyuddannet hvilket gør at 

jeg længdes efter at komme ud og prøve mine kompetencer af. Jeg ønsker at give en lille bid af mig 

selv i mit arbejde. Jeg tager altid mine opgaver meget seriøst og går meget op i at folk har gode 

forventninger til mit arbejde. Vores verden er domineret af computere og der har jeg den fordel af 

jeg har en god forståelse af både computeren som helhed, men også hvordan den kan indgå og 

anvendes i forskellige problemstillinger. Jeg ønsker at bruge computeren til at skabe materiale som 

kan formidles til folk. 

Uddannelse 

2018 – 2020  Engelsk (Kandidatuddannelse) på SDU (Syddansk universitet) 

 Faglige Områder: Kultur, Kommunikation, Narrativer, litteratur,  

Kandidat Speciale: “How modern Technology has Changed Fantasy Literature” 

I dette projekt belyste jeg nogle af de måder vi igennem teknologi har 

fantastiske oplevelser og hvordan de fantastiske elementer kommer tættere 

på os. Gennem sociale medier og nyere teknologier er vi i stand til at lave 

narrativer på en helt ny måde. 

 

2014 – 2018  Engelsk (bachelor) Sidefag i religionsstudier på SDU (Syddansk Universitet) 

Faglige Områder: Mundtligt og skriftligt engelsk, analyse af litteratur, sprog og historie 

På min bachelor jeg erhvervet mig en stor grundforståelse for engelsk. Jeg er 

i stand til at anvende sproget til at skabe og finde forståelse i tekster og 

kulturelle forskelle. Igennem mit sidefag har jeg desuden studeret det 
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grundlæggende komparative og historisk kendskab til en række af de større 

religioner og de fænomener der eksemplificerer en religion. 

Bachelor Projekt: “Fanfiction – Derivation of Recreation” 

I mit Bachelor projekt analyserede jeg online forums for fans. Jeg brugte fan 

producerede historier og skrev om den måde individerne agerede sammen. 

Det var interessant at se hvordan fans fandt hinanden og igennem historier 

og andre media snakkede sammen og brugte de fælles grundsten til at skabe 

en fælles kultur. Det har givet mig en stor forståelse for online fora og den 

måde de virker på. 

 

Mine Kompetencer 

• Analyse af forskellige medieformer 

• Engelsk og Amerikansk Kultur 

• Engelsk, let tysk og Dansk 

• Forfatte tekster 

• Formidlingsopgaver 

• Forståelse af medier 

• Grundforståelse af Religioner 

• Kommunikation intern og eksternt 

• Oversættelse Engelsk – Dansk. 

• Producering af narrativer 
 

 

Erhvervserfaringer 

2013 – 2020  Afløser ved XL-Byg i Svendborg 

Som afløser havde jeg mulighed for at arbejde sammen med kunderne og 

hjælpe dem. Det kræver et tæt kendskab til varelageret og som afløser er 

det vigtigt man hurtigt kan adaptere nye tiltag fordi man ikke er der hver 

uge. De fleste vagter var i weekenden hvor jeg skulle styre lageret alene, så 

hvis ikke jeg havde styr på de nye tiltag ville det skabe problemer for mine 

kolleger i hverdagen. Det har givet mig mulighed for at lære en arbejdsplads 

at kende, hvilke hjul der spinner i en virksomhed og at kommunikere med 

kunder så vel som mine kolleger. Derfor har jeg lært at lytte og lære fra mine 

kolleger, samt at videregive viden til nye kolleger. 

 

Frivilligt Arbejde 

2016 – 2020  KBS – Bestyrelsesmedlem ved Carl Nielsen Kollegiet 

Mellemled mellem boligselskabet og beboerne. Behandle problemer og 

videregive informationer til beboerne. Som medlem af bestyrelsen brugte 

jeg også tid på at få mine egne initiativer ført ud i livet. 

2015 – 2016  KFUM-Spejderne – Instruktør på Leder 1 under Team Lillebælt 

Som instruktør på lederkurset skal man selv have været igennem en lang 

række af kurser og selv været leder i spejderbevægelsen. Som instruktør skal 



man undervise i bla. psykologi, kommunikation, eftertænksomhed, mægling, 

varetagning af opgaver, problemhåndtering og at lytte til andre og indgå i en 

diskussion 

2012 – 2016   KFUM-Spejderne – Leder for Ulvene 

Som leder for børn er der mange ting som man skal have styr på. 

Koordination af forældre og opgaver er først på listen. Man skal også kunne 

fungere i ledermøderne hvor man har stemmer og kan påtage sig opgaver, 

hvor jeg blandt andet har styret gruppens hjemmeside i mange år. Jeg har 

lært at samarbejde, vurdere folks evner, stille dem opgaver i deres omfang 

og lære af andre. 

 

 

Sprog 

Engelsk   Flydende 

Dansk   Flydende 

Tysk   Let, godt nok til simpel kommunikation og nogen læsning 

 

It-Kompetencer 

Officepakken Superuser til Word og Powerpoint. Kan anvende Excel og Outlook uden 

problemer 

Adobe   Grundforståelse for Photoshop, Illustrator, Lightroom og Premiere Pro 

Hardware Har erfaring med at bygge og reparere pc’er, samt troubleshoote og fjerne 

vira. 

Programmering Har nogen erfaring inden for HTML5 og brug af det til hjemmesider. 


